
13. října 2021
Vážení 

naše cesty se protly v době, kdy jsme Vám pomáhali pečovat o Vaše 
blízké. Prožívali jsme pak s Vámi i těžké chvíle, když jste své milo-
vané na tomto světě navždy ztratili. 
Od té doby již nějaký čas uplynul, Vaše příběhy však dál zůstávají 
v našich srdcích. 

Protože věříme, že vzpomínání pomáhá tišit a léčit bolest, rádi by-
chom Vám nabídli možnost společného setkání. Chtěli bychom 
tímto způsobem na Vaše blízké vzpomenout a spolu s Vámi uctít jejich památku. 

Vzpomínkové setkání
se uskuteční 

v kapli sv. Josefa 
(klášter Školských sester, Na Sadech 2035/19, 370 01 České Budějovice)

ve čtvrtek 4. listopadu 2021 v 16.00

V případě, že upřednostňujete setkání v soukromí, nebo pokud se Vy či jiný člen Vaší rodiny se smrtí 
blízkého jen těžce smiřujete, nabízíme Vám psychologickou pomoc. 
Setkání si lze domluvit telefonicky (734 165 027) či e-mailem (psycholog@hospicveronika.cz).            
 
Se srdečným pozdravem 

Tým domácího hospice

Dobrovodská 105/32 * 370 06 České Budějovice

tel. +420 737 888 964 * info@hospicveronika.cz 
www.hospicveronika.cz
IČ: 70853517 
Bankovní spojení: 171 157 619 / 0600 (VS 202)  
* sbírkový účet: 221 410 046 / 0600

„Neboť láska je silnější než smrt…“

Pokud naše pozvání přijmete, prosíme o potvrzení účasti 
(jméno + počet osob) telefonicky (731 648 328) 

nebo e-mailem (info@hospicveronika.cz).  


